
 210. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 25.04.2024

Položka Jméno autora Příjmeni autora Název Cena dosažená
1 Milan Grygar Kompozice I. 26 000 Kč               
2 Milan Grygar Kompozice II. 28 000 Kč               
7 Zdeněk Sýkora Černo-bílá struktura 55 000 Kč               
9 Zdeněk Sýkora Černo-bílá struktura 60 000 Kč               

11 Josef Hampl Kompozice 5 500 Kč                 
14 Josef Čapek Nevěstka 18 000 Kč               
15 Josef Čapek V hostinci 7 500 Kč                 
16 Josef Čapek Zima 55 000 Kč               
17 Josef Čapek Chlapec s rybou 40 000 Kč               
19 Josef Šíma Krystal 15 000 Kč               
24 Květa Pacovská A taky pro tebe...malovaná abeceda 10 000 Kč               
28 Jan Koblasa Hvězda 48 000 Kč               
29 Jiří Načeradský Cvičitelky 70 000 Kč               
30 Josef Liesler Ženy 26 000 Kč               
33 Jaroslav Šerých Zastavený děj 60 000 Kč               
37 Ota Janeček Startující květiny 500 000 Kč             
40 Josef Čapek O zánětu okostice I 50 000 Kč               
41 Josef Čapek O zánětu okostice II 56 000 Kč               
42 Josef Čapek Hrající si děti 65 000 Kč               
49 Aleš Najbrt Ano Ne ! 36 000 Kč               
52 Josef Istler Kompozice I. 100 000 Kč             
53 Josef Istler Kompozice II. 100 000 Kč             
56 Jiří Anderle Před modrou oblohou 193 000 Kč             
58 Ota Janeček Trávy 650 000 Kč             
63 Jiří Načeradský Muž 10 000 Kč               
64 Jiří Načeradský Miss Kudlanka 12 000 Kč               
65 Aleš Lamr Objekt 9 000 Kč                 
66 Aleš Lamr Ladění II 19 000 Kč               
70 Jiří Sopko Figurky 300 000 Kč             
72 Jiří Petrbok Nevím 41 000 Kč               
74 Jiří Anderle Kráska v ohrožení 8 000 Kč                 
75 Jiří Anderle Pour féliciter 9 000 Kč                 
76 Jiří Anderle Pamatuj, že jsi jen člověk 11 000 Kč               
77 Jiří Anderle Generatio nostra 15 000 Kč               
78 Jiří Anderle Manipulace I 11 000 Kč               
79 Jiří Anderle Kamasútra: El loulabi II 17 000 Kč               
80 Jiří Anderle Voják 15 000 Kč               
81 Jiří Anderle Dívka a smrt 30 000 Kč               
82 Jiří Anderle Divadlo času 24 000 Kč               
83 Oldřich Kulhánek Antonín Dvořák, Franz Schubert 3 600 Kč                 
84 Oldřich Kulhánek Hommage Monte Verdi 9 000 Kč                 
91 Oldřich Kulhánek On vás přejde humor 10 000 Kč               
92 Oldřich Kulhánek Mužské akty 12 000 Kč               
97 Ivan Ouhel Políčka 160 000 Kč             
99 Lubomír Typlt Zelení kluci 32 000 Kč               

103 Richard Konvička Noční motýl 56 000 Kč               
122 Jiří Chadima Jaro 22 000 Kč               
123 Jiří Chadima Rybář a červená bójka 37 000 Kč               
124 Jiří Chadima Pod sněhem 32 000 Kč               
125 Radim Malát Legenda III. 140 000 Kč             
127 Petr Šmaha Žena III. 15 000 Kč               
134 Jiří Kolář Hommage a Picasso 1 400 Kč                 
135 Jiří Kolář Hommage a Picasso 2 100 Kč                 
136 František Kupka Bílé rytmy na černé 25 000 Kč               
138 Jaroslav Šerých Bez názvu 4 700 Kč                 
139 Jaroslav Šerých Kříž 7 000 Kč                 
142 Jitka Kolínská Stolek 17 000 Kč               



 210. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 25.04.2024

146 Albín Brunovský Pouť k dobré náladě (Ex libris O. Kalabusová) 8 000 Kč                 
147 Albín Brunovský Ruka Williama Shakespeara (Ex libris Arnold, Cor, Wout, Pim)17 000 Kč               
148 Albín Brunovský Opilý koráb IV. 6 000 Kč                 
149 Albín Brunovský Les plný ptactva (Ex libris L. Deurinck) 8 500 Kč                 
150 Albín Brunovský Faunovo pozdní odpoledne II 12 000 Kč               
151 Adolf Born Ex libris Hermina van Oss 2 400 Kč                 
152 Adolf Born Jak želva přišla o uši I. 9 500 Kč                 
153 Adolf Born Jak želva přišla o uši II. 9 000 Kč                 
154 Adolf Born, Kamil Lhoták a další Znamení zvěrokruhů 28 000 Kč               
155 Adolf Born Zuzana v lázni 36 000 Kč               
156 Adolf Born Léčitel 33 000 Kč               
157 Adolf Born Úsměvy antiky 28 000 Kč               
158 Adolf Born Deštík na Peloponesu 35 000 Kč               
160 Vladimír Suchánek Rainer Maria Rilke 4 800 Kč                 
162 Tomáš Bím Wholpin Bay Store 9 000 Kč                 
166 Jiří Sopko Koupání 16 000 Kč               
167 Jiří Sopko Hlavičky 9 500 Kč                 
169 Jozef Jankovič Trikrát to isté 8 000 Kč                 
170 Jaroslav Vožniak Z cyklu ptáci 5 000 Kč                 
175 Ota Janeček Dva kosi 18 000 Kč               
176 Josef Hlinomaz Tygr z Ešnapůru 12 000 Kč               
179 Jiří Winter Neprakta Budoucnost je v pojištění II. 8 500 Kč                 
181 Jiří Winter Neprakta Budoucnost je v pojištění I. 17 000 Kč               
182 Jiří Winter Neprakta Zámecká prohlídka 33 000 Kč               
183 Jan Vyčítal Stínadla 15 000 Kč               
184 Jan Vyčítal Kokot 13 000 Kč               
190 Vladimír Renčín Přiletěj češi 8 500 Kč                 
192 Vladimír Renčín Manželé 8 000 Kč                 
199 Ladislav Šaloun Stojící půlakt 4 700 Kč                 
200 Jan Štursa Mytí vlasů 3 600 Kč                 
201 František Bílek Boj s hmotou 55 000 Kč               
202 Otto Gutfreund Koncert 120 000 Kč             
205 František Tavík Šimon Nocturno z Českého Krumlova 7 500 Kč                 
209 Bohumír Jaroněk Kostel sv. Trojice 12 000 Kč               
210 Bohumír Jaroněk Štramberská Trúba 13 000 Kč               
211 Maxmilián Švabinský Povoz 4 000 Kč                 
213 Vladimír Stříbrný Kytice 11 000 Kč               
215 Mária Medvecká Slunečnice 80 000 Kč               
217 Josef Písecký Chrám Sv. Mikuláše 28 000 Kč               
218 Karel Oberthor Starý holešovický přístav 10 000 Kč               
223 Otakar Číla Albánská dívka (Tirana) 19 000 Kč               
224 Karel Langer Náves 20 000 Kč               
228 Otakar Kubín (Coubine) Švadlena 5 500 Kč                 
230 Andrej Bělocvětov Autoportrét 32 000 Kč               
231 Josef Velčovský Město 25 000 Kč               
232 Josef Velčovský Praha 25 000 Kč               
233 Ludmila Jiřincová Voda 7 000 Kč                 
234 Ludmila Jiřincová Vzduch 11 000 Kč               
240 Jiří Kolář Pohár 16 000 Kč               
241 Petra Oriešková Někdy se z toho nemůžu vymotat - opouštěj mě smysly9 000 Kč                 
243 František Hodonský Vodní slavnost 16 000 Kč               
244 Jan Hruška Léto ve městě 42 000 Kč               
163 Tomáš Bím Bazén 11 000 Kč               
22 Alena Kučerová Dvě kačeny 39 000 Kč               
50 Jiří Načeradský Venuše 28 000 Kč               

236 František Gross Hlava I. 18 000 Kč               
186 Jan Vyčítal Wabi 8 500 Kč                 
187 Jan Vyčítal Strašná slova 5 000 Kč                 



 210. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 25.04.2024

188 Jan Vyčítal Pastičky 10 000 Kč               
93 Oldřich Kulhánek Sv. Šebestian 18 000 Kč               

126 Václav Rožánek Piják 35 000 Kč               
13 Jiří John Semínko 41 000 Kč               

141 Jaroslav Šerých In memoriam Froukje Koopmans 1 800 Kč                 
178 Jiří Winter Neprakta Černí baroni 13 000 Kč               
185 Jan Vyčítal Buřty 12 000 Kč               
189 Vladimír Renčín V laboratoři 5 500 Kč                 
191 Vladimír Renčín Před trafikou 5 500 Kč                 
193 Vladimír Renčín Demokracie 6 500 Kč                 
246 Jan Spěváček Plavatice 35 000 Kč               

8 Zdeněk Sýkora Černo-béžová struktura III 200 000 Kč             
206 František Tavík Šimon Place de la Concorde 7 000 Kč                 
207 František Tavík Šimon Pont Saint-Michel 9 000 Kč                 
250 Jan Zrzavý Anděl 18 000 Kč               
140 Jaroslav Šerých Bez názvu 8 500 Kč                 


